ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phổ Khánh, ngày      tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chào cờ đầu năm đón xuân Giáp Thìn - năm 2024

Thực hiện chương trình công tác năm 2024 của UBND xã Phổ Khánh, nhân

dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn - năm 2024, Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh tổ

chức chào cờ đầu năm.

- Thời gian: Các thành phần tham dự có mặt vào lúc 07 giờ 15 phút để ổn

định tổ chức và tiến hành nghi thức chào cờ đúng vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày

10/02/2024 (tức ngày Mùng 1 Tết).

- Địa Điểm: Tại UBND xã Phổ Khánh.

UBND xã kính mời toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và toàn thể Nhân

dân trong toàn xã tham dự lễ chào cờ đầu năm.

Đối với các thôn tổ chức chào cờ đầu năm tại Nhà văn hóa thôn của thôn

mình.

Nhận được thông báo này, đề nghị các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã,

các Trưởng thôn thông báo rộng rãi cho cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân

trong xã biết để tham dự lễ chào cờ đầu năm đông đủ.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

     Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;   Báo

- TT HĐND;      cáo

- CT, các PCT. UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- Đài truyền thanh xã (thông báo);

- 07 trưởng thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                 Trần Duy Khánh

		2024-02-07T11:22:04+0700

		2024-02-07T16:53:04+0700

		2024-02-07T16:53:05+0700

		2024-02-07T16:53:05+0700